Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nfi 2,613/89

jDIOTO dos SAMTOS NSTTO, PR 3F sito

MIM IO IP AL DS LOUYSIEA, SSTADO DS SSO

PAULO, USAMDO DAS ATSIBTJIÇÕ.Í3S QUE LHE

SÃO C0UP3RIDAS POR LEI;

RESOLVE

Artigo la - Conceder 20 (vinte) dias,

da ferias relativas ao período de 27 de jtinlio da 1.988, à

26 de junh.0 de 1.989, a saigaxnte servidora,no período a

Baixo;

VERA LIÍCIA X. P. DA SILVA

Da 16 de Outubro à 04 de Hovembro da 1,989

Artigo 2g - Esta portaria entrará em

vigor na data da sua cação.

de Administração,

PESíTEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

1.989OUTUBRO D.Í

efeit'

Publicada a Registrada no Departamento

D:SS .EDUARDO

Diretor do Dep.de Administração.